



Набор работ
по текущему ремонту конструктивных элементов жилого фонда
ООО "Уют" на 2014г.

№ п/п	Наименование работ и адреса	Ед. изм.	Объем	Ст-ть за единицу	Общая ст-ть тыс. руб.
1	2	3	4	5	6
1	Ремонт кровли				
	Градостроителей 2 кв. 26	м2	20	1,80	36,00
	Градостроителей 2 кв. 25	м2	35	1,80	63,00
2	Ремонт подъезда с тамбуром				
	Градостроителей 2 п.1	шт	1	140,00	140,00
3	Испытание пожарных рукавов по предписанию надзорного органа МЧС				
	Градостроителей 2	тыс/руб		43,20	43,20
4	Проверка приборов учета тепловой энергии и ГВС				
	Градостроителей 2 (ГВС)	шт	1	28,00	28,00
5	Проверка манометров				
	Градостроителей 2	шт	13	0,25	3,25
	Итого:				313,45

Исполнитель:
 Инж. ПТО ООО "Уют" Нагорный А.И.